UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HOÀI NHƠN TÂY

Số:         /TB-UBND

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoài Nhơn Tây, ngày        tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai số điện thoại cấp cứu 0 đồng phục vụ nhân dân

Trước diễn biến phức tạp của cơn bão số 13, nhằm kịp thời hỗ trợ nhân dân
trong các tình huống cấp cứu khẩn cấp, góp phần bảo đảm an toàn tính mạng cho
người dân trên địa bàn, UBND phường Hoài Nhơn Tây thông báo công khai số
điện thoại xe cấp cứu 0 đồng để người dân thuận tiện liên hệ khi cần thiết, cụ thể
như sau:

- Số điện thoại: 0945.709.279

- Đơn vị hỗ trợ: Cấp cứu Ngọc Tư (0 đồng)

Đề nghị các Tổ dân phố, các cơ quan, đơn vị và nhân dân trên địa bàn chủ
động nắm thông tin, kịp thời thông báo, hỗ trợ và liên hệ khi có tình huống cấp
cứu xảy ra, đặc biệt trong thời điểm mưa bão.

UBND phường thông báo để các cơ quan, đơn vị và nhân dân được biết và
phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng uỷ;
- TT. HĐND;
- CT, Các PCT;
- Các cơ quan, đơn vị;
- Đài truyền thanh phường

- Cổng thông tin điện tử phường;
- Các Tổ dân phố;
- Lưu: VT./.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Hoài Linh

532 05